
 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від 26 грудня 2012 року                                                                  № 1081 

 
 

 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради „Про  
визначення послуги з вивезення побутових  
відходів як окремої комунальної послуги,  
право на здійснення якої виборюється  
на конкурсних засадах”  
  
  

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 26, 30, 52 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, 35-1 Закону України „Про відходи”, 
Правилами надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженими 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року № 1070, 
Порядком проведення конкурсу на надання послуг з вивезення                        
побутових відходів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України                                
від 16 листопада 2011 року № 1173, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради „Про 
визначення послуги з вивезення побутових відходів як окремої комунальної 
послуги, право на здійснення якої виборюється на конкурсних засадах ”, що 
додається. 
 2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради забезпечити винесення даного проекту рішення на 
розгляд Кіровоградської міської ради. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М.А. 
 
 
 
Міський голова                           О.Саінсус 
 
 
 
Кривенко 24 84 55 



2 
 

 

ПОГОДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
26 грудня 2012 року 
№ 1081 
 

Проект 
 

У К Р А Ї Н А 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від „___”___________ 2012 року                         № ______ 
 

 

Про визначення послуги з вивезення побутових  
відходів як окремої комунальної послуги,  
право на здійснення якої виборюється  
на конкурсних засадах 
 

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, 35-1 Закону України „Про відходи”, 
Правилами надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженими 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року № 1070, 
Порядком проведення конкурсу на надання послуг з вивезення                        
побутових відходів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України                                
від 16 листопада 2011 року № 1173, Кіровоградська міська рада  

 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

1. Визначити послугу з вивезення побутових відходів як окрему 
комунальну послугу, право на здійснення якої виборюється на конкурсних 
засадах. 

2. Провести конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення побутових 
відходів. 

3. Організатором проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з 
вивезення побутових відходів визначити Головне управління житлово-
комунального господарства Кіровоградської міської ради. 

4. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради: 

створити конкурсну комісію та затвердити її склад; 
підготувати та затвердити конкурсну документацію; 
забезпечити проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення побутових відходів відповідно до Порядку проведення конкурсу на 
надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2011 року № 1173; 



3 
 

 

укласти договори з переможцями конкурсу на надання послуг з вивезення 
побутових відходів. 

5. Після проведення конкурсу з надання послуг з вивезення побутових 
відходів та укладення договору з виконавцем, послуга з вивезення побутових 
відходів підлягає виведенню зі структури тарифу на надання послуг з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій. 

6. Дане рішення набирає чинності з моменту його офіційного 
опублікування. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Вєщєва М.А.  

 
 
 
 
Міський голова                                                                                               О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кривенко 24 84 55                                                    
 


